

5. SINIF DENEME SINAVI - 7

KAZANIM LİSTESİ

TEST ADI	A SORU NO	B SORU NO	KAZANIM LİSTESİ
Türkçe	1	13	Metinler arasında karşılaştırma yapar.
Türkçe	2	14	Bağlamdan yararlanarak bilmediği kelime ve kelime gruplarının anlamını tahmin eder.
Türkçe	3	15	Metin türlerini ayırt eder.
Türkçe	4	1	Metinle ilgili sorular sorar.
Türkçe	5	2	Metnin konusunu belirler.
Türkçe	6	3	Okudukları ile ilgili çıkarımlarda bulunur.
Türkçe	7	4	Okudukları ile ilgili çıkarımlarda bulunur.
Türkçe	8	5	Bir işin işlem basamaklarını yazar.
Türkçe	9	6	Yazılarında ses olaylarına uğrayan kelimeleri doğru kullanır.
Türkçe	10	7	Sayıları doğru yazar.
Türkçe	11	8	Grafik, tablo ve çizelgeyle sunulan bilgilere ilişkin soruları cevaplar.
Türkçe	12	9	Kökleri ve ekleri ayırt eder.
Türkçe	13	10	Yapım ekinin işlevlerini açıklar.
Türkçe	14	11	Görsellerle ilgili soruları cevaplar.
Türkçe	15	12	Görsellerle ilgili soruları cevaplar.

TEST ADI	A SORU NO	B SORU NO	KAZANIM LİSTESİ
Sosyal Bilgiler	1	7	Sahip olduđu haklarının farkında olan bir birey olarak katıldığı gruplarda aldığı rollerin gerektirdiđi görev ve sorumluluklara uygun davranır.
Sosyal Bilgiler	2	8	Somut kalıntılarından yola çıkarak Anadolu ve Mezopotamya uygarlıklarının insanlık tarihine önemli katkılarını fark eder.
Sosyal Bilgiler	3	9	Yaşadığı yer ve çevresindeki doğal özellikler ile beşerî özelliklerin nüfus ve yerleşme üzerindeki etkilerine örnekler verir.
Sosyal Bilgiler	4	10	Yaşadığı çevredeki afetlerin ve çevre sorunlarının oluşum nedenlerini sorgular.
Sosyal Bilgiler	5	1	Sanal ortamı kullanırken güvenlik kurallarına uyar.
Sosyal Bilgiler	6	2	Çevresindeki ekonomik faaliyetlerin, insanların sosyal hayatlarına etkisini analiz eder.
Sosyal Bilgiler	7	3	Çevresindeki ekonomik faaliyetlerin, insanların sosyal hayatlarına etkisini analiz eder.
Sosyal Bilgiler	8	4	İş birliđi yaparak üretim, dağıtım ve tüketime dayalı yeni fikirler geliştirir.
Sosyal Bilgiler	9	5	Yaşadığı yer ve çevresindeki ekonomik faaliyetlere bađlı olarak gelişen meslekleri tanır.
Sosyal Bilgiler.	10	6	Bireysel ve toplumsal ihtiyaçlar ile bu ihtiyaçların karşılanması için hizmet veren kurumları ilişkilendirir.

5. SINIF DENEME SINAVI - 7

KAZANIM LİSTESİ

TEST ADI	A SORU NO	B SORU NO	KAZANIM LİSTESİ
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	1	7	ALLAH İNANCI
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	2	8	Allah'ın (c.c.) her şeyi işittiğinin, bildiğinin, gördüğünün ve her şeye gücünün yettiğinin farkında olur.
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	3	9	Ramazan ayı ve orucun önemini fark eder.
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	4	10	RAMAZAN VE ORUÇ
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	5	1	Toplumsal hayatta nezaket kurallarına uygun davranışlar sergilemeye özen gösterir.
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	6	2	Selamlaşma adabına riayet eder.
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	7	3	Hz. Muhammed'in (s.a.v.) aile fertlerinin güzel davranışlarını değerlendirir.
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	8	4	Hz. Hasan (r.a.) ve Hz. Hüseyin'in (r.a.) ahlaki erdemlerini kendisine örnek alır.
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	9	5	Hz. Muhammed'in (s.a.v.) aile fertlerinin güzel davranışlarını değerlendirir.
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	10	6	Hz. Muhammed'in (s.a.v.) aile içi iletişimine örnekler verir.
İngilizce	1	7	Students will be able to use utterances to express obligation.
İngilizce	2	8	Students will be able to talk about daily routines.
İngilizce	3	9	Students will be able to talk about the locations of things and people in simple conversations.
İngilizce	4	10	Students will be able to understand phrases and simple sentences on posters and advertisements about movies and movie characters.
İngilizce	5	1	Students will be able to accept or refuse suggestions in a simple way.
İngilizce	6	2	Students will be able to give information about likes/dislikes, abilities and hobbies of others in a simple way.
İngilizce	7	3	Students will be able to understand short texts with visual aids, such as cartoons, posters and birthday cards.
İngilizce	8	4	Students will be able to understand simple texts about sports activities.
İngilizce	9	5	Students will be able to understand simple texts about sports activities.
İngilizce	10	6	Students will be able to read and understand timetable for their lessons.

5. SINIF DENEME SINAVI - 7

KAZANIM LİSTESİ

TEST ADI	A SORU NO	B SORU NO	KAZANIM LİSTESİ
Matematik	1	14	Araştırma sorularına ilişkin verileri toplar, sıklık tablosu ve sütun grafiğiyle gösterir.
Matematik	2	15	Araştırma sorularına ilişkin verileri toplar, sıklık tablosu ve sütun grafiğiyle gösterir.
Matematik	3	1	Üçgen ve dörtgenlerin iç açılarının ölçüleri toplamını belirler ve verilmeyen açıyı bulur.
Matematik	4	2	En çok dokuz basamaklı doğal sayıları okur ve yazar.
Matematik	5	3	Bölme işlemine ilişkin problem durumlarında kalanı yorumlar.
Matematik	6	4	Sıklık tablosu veya sütun grafiği ile gösterilmiş verileri yorumlamaya yönelik problemleri çözer.
Matematik	7	5	Üçgen ve dörtgenlerin iç açılarının ölçüleri toplamını belirler ve verilmeyen açıyı bulur.
Matematik	8	6	Kesirler
Matematik	9	7	Paydaları eşit veya birinin paydası diğerinin paydasının katı olan kesirlerle toplama ve çıkarma işlemleri gerektiren problemleri çözer ve kurar.
Matematik	10	8	Paydası 10, 100 veya 1000 olacak şekilde genişletilebilen veya sadeleştirilebilen kesirlerin ondalık gösterimini yazar ve okur.
Matematik	11	9	Bir çokluğun belirtilen bir yüzdesine karşılık gelen miktarı bulur.
Matematik	12	10	Bir noktanın diğer bir noktaya göre konumunu yön ve birim kullanarak ifade eder.
Matematik	13	11	Bir doğruya üzerindeki veya dışındaki bir noktadan dikme çizer.
Matematik	14	12	Üçgen ve dörtgenlerin iç açılarının ölçüleri toplamını belirler ve verilmeyen açıyı bulur.
Matematik	15	13	Dikdörtgen, paralelkenar, eşkenar dörtgen ve yamuğun temel elemanlarını belirler ve çizer.

5. SINIF DENEME SINAVI - 7

KAZANIM LİSTESİ

TEST ADI	A SORU NO	B SORU NO	KAZANIM LİSTESİ
Fen Bilimleri	1	14	Ay'ın evreleri ile Ay'ın Dünya etrafındaki dolanma hareketi arasındaki ilişkiyi açıklar.
Fen Bilimleri	2	15	Basit araç gereçler kullanarak bir dinamometre modeli tasarlar.
Fen Bilimleri	3	1	Maddeleri, ışığı geçirme durumlarına göre sınıflandırır.
Fen Bilimleri	4	2	Canlılara örnekler vererek benzerlik ve farklılıklarına göre sınıflandırır.
Fen Bilimleri	5	3	Günlük yaşamda sürtünmeyi artırma veya azaltmaya yönelik yeni fikirler üretir.
Fen Bilimleri	6	4	İnsan faaliyetleri sonucunda gelecekte oluşabilecek çevre sorunlarına yönelik çıkarımda bulunur.
Fen Bilimleri	7	5	Canlılara örnekler vererek benzerlik ve farklılıklarına göre sınıflandırır.
Fen Bilimleri	8	6	Ay'ın özelliklerini açıklar.
Fen Bilimleri	9	7	Maddelerin ısı etkisiyle hâl değiştirebileceğine yönelik yaptığı deneylerden elde ettiği verilere dayalı çıkarımlarda bulunur.
Fen Bilimleri	10	8	Sıcaklığı farklı olan sıvıların karıştırılması sonucu ısı alışverişi olduğuna yönelik deneyler yaparak sonuçlarını yorumlar.
Fen Bilimleri	11	9	Tam gölgeyi etkileyen değişkenlerin neler olduğunu deneyerek keşfeder.
Fen Bilimleri	12	10	Bir kaynaktan çıkan ışığın her yönde ve doğrusal bir yol izlediğini gözlemleyerek çizimle gösterir.
Fen Bilimleri	13	11	Doğal süreçlerin neden olduğu yıkıcı doğa olaylarını açıklar.
Fen Bilimleri	14	12	Doğal süreçlerin neden olduğu yıkıcı doğa olaylarını açıklar.
Fen Bilimleri	15	13	Biyçeşitliliğin doğal yaşam için önemini sorgular.